АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08. 04. 2015 года          № 12 –р
О платежах по коммунальным услугам

          В связи с  высокой задолженностью по  заработной плате работников ЖКХ оплатить опережающую задолженность по коммунальным услугам:

1. Произвести финансирование учреждению культуры
    Крутологовский СДК за коммунальные услуги (отопление)  за
       апрель 2015года в сумме 51 тысяч рублей.
           По классификации: 555, 0801, целевой статье 8800440, вид
           расходов   244, КОСГУ 223.
  2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                        С.М. Иванова
[bookmark: _GoBack]